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S P R A W O Z D A N I E 
z pracy Komisji Budżetowo – Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu za rok 2005.

Komisja Budżetowo – Finansowa, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu Rady Powiatu
Skarżyskiego w 2005 roku odbyła 8 protokołowanych posiedzeń, przy średniej frekwencji 79 %. 

Komisja pracowała w oparciu o przyjęty w dniu 14 lutego 2005 roku plan pracy, który obejmował 8
zagadnień tematycznych. Plan został zrealizowany przez Komisję w 100 %.

Oprócz zadań stałych do których należy opiniowanie projektów uchwał wnoszonych pod obrady Rady
Powiatu, Komisja na swych posiedzeniach podejmowała tematykę związaną z realizacją i wykonaniem
budżetu powiatu za 2004 rok oraz dyskusją nad projektem na rok 2005. 
Plan Pracy Komisji obejmował min. zagadnienia związane z analizą działalności i gospodarki
finansowej jednostek służby zdrowia. W tym względzie Komisja Budżetowo – Finansowa odbyła
wspólne posiedzenie z Komisją Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej, na którym
zapoznała się i przyjęła sprawozdania finansowe Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy,
Zespołu Opieki Zdrowotnej oraz Obwodu Lecznictwa Kolejowego, dla których organem
założycielskim jest powiat skarżyski. Ponadto analizowano realizację programu restrukturyzacji ZOZ,
opracowanego przez Zdrowie i Zarządzanie Spółkę z o.o w Krakowie. 

Komisja podejmowała również tematykę związaną z opieką społeczną na terenie powiatu. Przyjęła
sprawozdanie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie z działalności w roku 2004 oraz informację na
temat wykorzystania środków finansowych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych. 
Do zadań statutowych Komisji należą sprawy związane z przeciwdziałaniem bezrobociu oraz
aktywizacją lokalnego rynku pracy. W związku z powyższym Komisja zapoznała się informacją
dotyczącą realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Bezrobocia i Aktywizacji Lokalnego
Rynku Pracy oraz funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku – Kamiennej.

W trakcie wszystkich posiedzeń zgłoszonych zostało 18 wniosków, z czego 6 dotyczyło budżetu i
finansów powiatu, 11 – rozpatrywanych projektów uchwał Rady Powiatu oraz 1 dotyczący
modernizacji i budowy dróg na terenie powiatu skarżyskiego. Zdaniem Komisji do najważniejszych
należały wnioski dotyczące dofinansowania zakupu samochodów dla Komendy Powiatowej Policji i
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego oraz podziału nadwyżki budżetowej dla jednostek
służby zdrowia. 
W imieniu swoim oraz członków Komisji pragnę podziękować Zarządowi oraz wszystkim
Naczelnikom, Kierownikom Jednostek za udostępnienie materiałów oraz aktywny udział w
posiedzeniach. 



Przewodniczący Komisji
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